UNITA' PRODUTTIVE

U.P. SERVIZI DI IGIENE AMBIENTALE

U.P. FOGNATURE E DEPURAZIONE

U.P. ACQUEDOTTO

U.P. SERVIZI ALLA PERSONA

U.P. VETTORIAMENTO GAS

U.P. AMM.VO
TOTALI

II° TRIMESTRE 2022

HH Presenza
(Lavorate+ferie+ex fest+rol)

31.014,70
8.270,00

13.122,82
470,50
1.780,88
4.225,99
58.884,89

HH Assenza
(Tutte le altre assenze)

4.575,84
260,25
1.270,68
117,12
485,26
6.709,15

%
assenteismo




